DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA

N. 27 del 16.03.2015

OGGETTO: Donazione uova pasquali agli alunni dell'Istituto Comprensivo di Alì Terme. Direttive.

L'anno duemilaquindici addì	277161	del mese di _	HHKSO	_ alle ore
18, 00 in Alì Terme, nella consue	eta sala delle a	dunanze, convocata	dal Sindaco	nei modi
di legge, si è riunita la Giunta Munici	pale, così com	posta:		

MARINO Giuseppe	Sindaco-Presidente
CAMINITI Pietro	Assessore
DI NUZZO Marco	"
MUZIO Mariarita	66
SPARACINO Carmelo	46

Presenti	Assenti
×	
×	
	×
×	
*	

Assenti: b' NUZZO Y.

Partecipa il Segretario del Comune Dr.ssa Roberta FRENI

Constatato il numero legale il Presidente dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA

Vista la proposta di deliberazione di cui all'oggetto.

Considerato che la proposta è munita dei pareri favorevoli e della attestazione prescritti dagli artt. 53 e 55 della Legge 142/90, come recepito dalla L.R. n. 48/91 e L.R. n. 30/2000.

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto.

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e termini di legge,

DELIBERA

La proposta di cui in premessa, avente l'oggetto ivi indicato,

E' APPROVATA

Di dichiarare con successiva unanime votazione, ai sensi dell'art. 12, comma 2° della L.R. n. 44/91, e successive modificazioni, il presente provvedimento **IMMEDIATAMENTE ESECUTIVO**.

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Prot. n. 0002096 del 10.03.2015.

IL Proponente P.Caminiti

OGGETTO: Donazione uova pasquali agli alunni dell'Istituto Comprensivo di Alì Terme. Direttive.

PREMESSO che, in occasione delle festività, è uso ormai da tantissimi anni, donare agli alunni dell'Istituto Comprensivo di questo Comune, delle uova di cioccolato come simbolo del "Cristo risorto" e come dono augurale di resurrezione;

VISTO l'allegato preventivo di spesa predisposto dall'Ufficio competente pari ad € 1.631,00 ;

RITENUTO fornire l'indirizzo di donare anche per quest'anno le suddette uova agli alunni dell'Istituto Comprensivo e di valutare la possibilità legale di approvviggionarsi attraverso associazioni di volontariato che forniscono uova pasquali ed il ricavato lo investono per fini sociali;

VISTA la L.142/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal responsabile del servizio e dal responsabile dell'Area Finanziaria ai sensi del nuovo art. 49 TUEL 267/2000;

PROPONE DI DELIBERARE

Ai sensi di quanto esposto in narrativa,

- ➤ Di voler donare, anche per questa Pasqua 2015, agli alunni dell'Istituto Comprensivo di questo centro delle uova quale simbolo cristiano del "Cristo risorto" e come dono augurale;
- dare atto che la previsione di spesa di € 1.631,00 rientra nei 3/12 del bilancio 2015 come certificato dal responsabile dell'ufficio di ragioneria;
- > demandare al responsabile del servizio interessato ogni ulteriore e conseguente provvedimento;
- > dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

L'Istruttore

Il Proponede

PARERI AI SENSI DELL'ART. 53, COMMA 1° LEGGE 142/90

■ In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione si esprime parere favorevole.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Palmina Lombardo)

Alì Terme, _______

In ordine alla regolarità contabile riguardante il provvedimento in oggetto si esprime parere favorevole

IL RAGIONIERE COMUNALE (Rag. Carmelo Carella)

COMUNE DI ALÌ TERME



PROVINCIA DI MESSINA

PREVENTIVO DI SPESA PER ACQUISTO UOVA DI PASQUA

Da indagine di mercato effettuata risulta che un uovo di Pasqua di cioccolato al latte di qualità, del peso di gr.300, ha un costo medio di € 7,00.

Per l'acquisto di n. 23**3** uova da donare agli alunni dell'Istituto Comprensivo di Alì Terme, necessitano € 1.631,00.

Alì Terme 10.03.2015

, Il Responsabile Dott.ssa Palmina Lombardo)

	-		

La presente deliberazione dopo la lettura, si sottoscrive per conferma
L'ASSESSORE ANZIANO L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE Colored Colo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
dell'Addetto, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line di questo Comune per	Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 16 / 03 / 2015
gg.15 consecutivi: Reg. n°	ai sensi dell'art. 12, comma 1°, L.R. 44/91 e successive modificazioni
dal/al/	ai sensi dell'art. 12, comma 2°, L.R. 44/91 e successive modificazioni
Il Responsabile	IL SEGRETARIO COMUNALE
IL SEGRETARIO COMUNALE	